
^ tr*il
Fin.}ítr |Tá { fl #ru # ř'qi{: i.{ jl

éi,ř**.*'i.;ťťÁ'di
{,ífu's*l{ZíTY
é ťt'ř-#t

FAKULTA EKONOMICKÁ

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Akademický r ok 2011 l20l2

Iveta Králová

podniková ekonomika a management

Financování rozvoje malých měst v oblasti Šluknovska

i

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce: doc. RNDr. Jiří Ježek' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhoršío N-nelze hodnotit) T234NX-.gEn-E
=.*,E!.""
EĚE"EE
ĚE'gE"E
!HáHH
H"^=ŘEE
"n ''xl -n R 

-n
"nffi'n--r
E^x"tr-!E

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Jedná se o práci, která má převáž19 p-opisný charakter. Vivoj př'jTů." 
"v9:j: 

vybraných měst je

ana|yzovánzv|ášť ž^u'ivrot 1zoós.zóió;' .oz n.pouuz.,iiža nejšťastnějš! Ana'ýzaje znaóté

novrchní. Závérya návrhy opatření jso" priíís obecn!. pr"'ťoz. auárka prácí j\ž jednou předloženou

ááp'..*.r a, ainedoznala kvalitativního posunu.

A) Deťrnování cílů práce
sí lú",oaický postup vypracován!ryace
ój i.o'.ti cký zžkladpráce (rešeršní část)

ňí ei.'c"r pia"" (do i<apitol,p99l.<up':tol' odstavců)

E) Jazykoue "p,učáu 
ániprácó(skladba vět, gramatika)

F) Formál ní zptacov ání práce^c;rr.,no,tformulacíaprácesodbomýmjazykem

ř1 r.a.. s odbornou liteiaturou (normy, citace) .- ̂ :-!.
ií P;á"" se 

"ah,aniění 
literaturou, úroveň souhrnu v cizim Jazyce

J) Celkový postup řešení a wá7e s informacemi

r) za,c,y-piá"" a jejich formulace

L) Splnění cílů práce-ú 
óJuo*y přínos práce (pro teorii, pro praxi)

N) Spolupráce autoia s veáoucím práce a katedrou

o) Přístup autora k řešení probiematiky práce

P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadanýtento výsledek kontroly plagiátorstvíl:

Posouzen - není plagién
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je Plagiat

xnn



*1"\*

.Ň.%... li&ti$tTj\ [H*{B*Í$ts{&

š # w ťÁFe**ťÉ$X*

b' . TT',-'T,''*
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jak se projevuje současná ekonomická a sociální krize ve Vámi sledovaných městech?

Jak nastalou situaci řeší místní samosprávy?
Co byste jim doporučila?

otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajoběa:

V Plzni, dne 19.5.2012

podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteqi jste zada|lado Portálu zČu aodůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasihkaeni stupeň' odůvodnění "pracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
-ď,i,xv a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte na sekretariát KMo, FEK ZČU. Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro

rozemáni originá|u).


